

## "אל תגעו במשיחי" תניחו להם להביא את משיח צדקינו

משאו של מרן הגאון הגדול רבי שמואל הלוי וואזנר שליט"א בעל "שבט הלוי" במעמד בחירת "חתן המשנה הארצי" ע"י המפעל העולמי ללימוד המשנה היומית (תשמ"ח).

בקיאה במשניות, לתלמיד חכם שאינו בקיאה במשניות, מלבד הקדושה והטהרה, מלבד סודות התורה שמושקעים בתוך ששה סדרי משנה, עוד התועלת הרב הבקיאות בקיצור ככל תרי"ג מצוות הנוהגים והבלתי נוהגים, זה מקנה לת"ח מדרגה כפולה ומכופלת פי עשרה ופי מאה נגד שאר תלמידי חכמים, וזה ידוע שמי שהיה בקיאה במשניות ואח"כ למד ג"כ בעיון, וזה העיקר, אח"כ נתעלה במאד מאד.

אני הכרתי גדולי ישראל וגדולי תלמידי חכמים, שהתהדרו בזה שאינם מסיחים דעת אפילו רגע אחד מהתורה, ע"י שהם בקיאים במשניות בעל פה.

וזה העיקר מה שרציתי להגיד לכם, ואשרי מי שאוחז בעץ החיים, ואשרי הילד שלא רק שהוא ילד עדיין בבחינת תשב"ר, גם כשיגדל ויעשה פרי קודש הלולים לה', שיתגדל בתורה ויראת שמים, שלא ירפה ידו מלחזור משניות עד נשימתו האחרונה.

ו"אשרי מי שבא לכאן ותלמודו בידו" (פסחים דף נ.) נאמר על ששה סדרי משנה, זה אפשר, כי תלמודו בידו.

יתן ה' כמו שאמרו חז"ל: אין כל הגליות מתכנסות אלא בזכות המשנה, שנאמר "גם כי יתנו בגויים עתה אקבצם" (ויקרא רבה פ"ז), שבזכות המשניות אנחנו נגאלים, ובזכות תנוקות של בית רבן שאוחזים בתורה עליהם נאמר "אל תגעו במשיחי ובנביאי אל תרעו", וידוע מאמר חז"ל אל תגעו במשיחי - אלו תינוקות של בית רבן, ובנביאי אל תרעו - אלו תלמידי חכמים, אל תגעו במשיחי אלו תשב"ר שעל ידי שאוחזים בעץ החיים של משנה יכולים להביא משיח, ממילא אנחנו מתפללים אל תגעו במשיחי, תניחו להם להביא את משיח צדקנו, שיתגלה במהרה בימינו ברחמים גדולים אמן.

מורי ורבותי, הרבנים הגאונים הבוחנים, וילדי תינוקות של בית רבן, ה' עליהם יחיו!

יש לי הזכיה לעמוד בין טהורים וקדושים ילדי תשב"ר שתורתם הבל שאין בו חטא, כנזכר בדברי חכמינו בפ' כל כתבי במסכת שבת.

"מי ימלל גבורות ד' ישמיע כל תהלתו" -

**מי יכול להלל ולמלל השכר הגדול של העושים והמעשים להביא ילדי ישראל, הטהורים והקדושים לידיעת התורה בששה סדרי משנה,**

כל מי שטעם טעם חז"ל ויראת חטא יודע שכל התורה, תורה שבכתב ותורה שבעל פה, טמונה במשנה, ואמרו חז"ל בסנהדרין דף מב. במי אתה מוצא מלחמתה של תורה - במי שיש בידו חבילות של משנה, ומאריך שם רש"י ז"ל להסביר שבלי ידיעות ובקיאות במשניות אי אפשר בשום אופן להיות תלמיד חכם שלם בשלמות התורה.

וידוע מאד, שכל גדולתו וקדושתו וכח הפסק לדורות עולם עד ביאת משיח צדקנו של מרן הבית יוסף היה בזכות המשנה כמבואר במגיד מישרים מן הסתם כמאה פעם, שהמגיד אמר לו "אני המשנה", שבזכות המשנה כל מתיבתא דרקיעא מכבדים אותך ומחזקים אותך והקב"ה שומע תפילותיך.

אני ראיתי, ואינני אומר שום גוזמא ח"ו איך מורי ורבי רבי אברהם שמעון הלוי הורביץ שהיה מטייל על ידי בבית המדרש בלובלין, ובכל יום למד בעל פה שמונה עשרה פרקים משניות עם כל מסקנות הגמרא בעל פה בבלי וירושלמי, וכך סיים בכל חודש ששה סדרי משנה...

בשביל זה אני מכבד כל כך מעמד זה, לאחוז בעץ החיים של לימוד משניות, וכך עשינו כשהיינו עוד צעירים..

אין קץ וערך ואין דמיון לתלמיד חכם שהוא